1

农学院关于 2020 年夏季申请硕士（博士）学位研究生

建议授予学位名单的公示

经学院学位评定分委员会审议并投票表决通过，向学校学位评定委员会推荐

以下研究生建议授予硕士（博士）学位评定，现予以公示。

序

号

研究生

姓名
学科（专业） 年级 导师姓名

拟授予（硕士

/博士）学位
备注

1 黄金艳 作物栽培学与耕作学 2013 龙明华 博士

2 黄穗萍 植物病理学 2013 韦继光 博士

3 陆覃昱 作物环境及生态 2014 顾明华 博士

4 赵培方 作物栽培学与耕作学 2015 杨丽涛 博士

5 乌斯曼 植物病理学 2015 刘斌 博士

6 韦范 作物遗传育种 2016 陈鹏 博士

7 郑杰 作物遗传育种 2016 周瑞阳 博士

8 莫尼夫 作物遗传育种 2016 陈鹏 博士

9 谢津 植物病理学 2016 韦继光 博士

10 王震 作物栽培学与耕作学 2017 董登峰 博士

11 安纳斯 作物栽培学与耕作学 2017 江立庚 博士

12 暴怡雪 作物遗传育种 2017 张木清 博士

13 杨星 植物学 2016 李良波 硕士

14 黄金玲 植物学 2017 李素丽 硕士

15 黄英 植物学 2017 黄荣韶 硕士

16 蒋宇慧 植物学 2017 马仲辉 硕士

17 赖沛衡 植物学 2017 李志刚 硕士

18 梁晓莹 植物学 2017 李素丽 硕士

19 余卓新 植物学 2017 李杨瑞 硕士

20 羽健宾 植物学 2017 王爱勤 硕士

21 曾许鹏 作物栽培学与耕作学 2017 李杨瑞 硕士

22 陈教云 作物栽培学与耕作学 2017 董登峰 硕士

23 李枝玲 作物栽培学与耕作学 2017 周瑞阳 硕士

24 刘珊廷 作物栽培学与耕作学 2017 罗兴录 硕士

25 罗玉琼 作物栽培学与耕作学 2017 江立庚 硕士

2

序

号

研究生

姓名
学科（专业） 年级 导师姓名

拟授予（硕士

/博士）学位
备注

26 申鹏举 作物栽培学与耕作学 2017 周勋波 硕士

27 韦江璐 作物栽培学与耕作学 2017 李杨瑞 硕士

28 吴美艳 作物栽培学与耕作学 2017 罗兴录 硕士

29 赵云雄 作物栽培学与耕作学 2017 周勋波 硕士

30 丁氏祝 作物栽培学与耕作学 2017 顾明华 硕士

31 何圣贤 作物遗传育种 2017 刘芳 硕士

32 梁树辉 作物遗传育种 2017 郝小琴 硕士

33 梁志辰 作物遗传育种 2017 陈鹏 硕士

34 罗亮 作物遗传育种 2017 李容柏 硕士

35 袁睿智 作物遗传育种 2017 李容柏 硕士

36 卢新喜 植物种质资源学 2017 何新华 硕士

37 潘贞珍 植物种质资源学 2017 黄桂香 硕士

38 王逸涵 植物种质资源学 2017 罗聪 硕士

39 崔馨月 作物环境及生态 2017 黎晓峰 硕士

40 覃焱 作物环境及生态 2017 顾明华 硕士

41 邓凤莹 果树学 2017 王世平 硕士

42 胡艺帆 果树学 2017 黄桂香 硕士

43 黄方 果树学 2017 罗聪 硕士

44 黄幸 果树学 2017 潘介春 硕士

45 李宗俊 蔬菜学 2017 王先裕 硕士

46 梁贤智 蔬菜学 2017 阳燕娟 硕士

47 汪春玲 蔬菜学 2017 刘政国 硕士

48 王帅帅 蔬菜学 2017 杨尚东 硕士

49 赵体跃 蔬菜学 2017 龙明华 硕士

50 乔双雨 设施园艺学 2017 龙明华 硕士

51 张映卿 设施园艺学 2017 于文进 硕士

52 朱维 设施园艺学 2017 王博 硕士

53 韦兰超 土壤学 2017 李勇 硕士

54 张蓉蓉 土壤学 2017 蒋代华 硕士

55 白雪 植物营养学 2017 李伏生 硕士

56 李志明 植物营养学 2017 顾明华 硕士

57 龙鹏宇 植物营养学 2017 李伏生 硕士

3

序

号

研究生

姓名
学科（专业） 年级 导师姓名

拟授予（硕士

/博士）学位
备注

58 王晓霞 植物营养学 2017 黎晓峰 硕士

59 蔡榕树 环境生态学 2017 王学礼 硕士

60 陈晓光 环境生态学 2017 李勇 硕士

61 兰秀 环境生态学 2017 范稚莲 硕士

62 李清 环境生态学 2017 罗献宝 硕士

63 王世佳 环境生态学 2017 蒋代华 硕士

64 黄元腾吉 植物病理学 2017 廖咏梅 硕士

65 李凤芳 植物病理学 2017 黎起秦 硕士

66 赵渊 植物病理学 2017 黄世文 硕士

67 陈炼 农业昆虫与害虫防治 2017 郑霞林 硕士

68 黄爱玲 农业昆虫与害虫防治 2017 郑霞林 硕士

69 黄慧欣 农业昆虫与害虫防治 2017 陆温 硕士

70 李媛 农业昆虫与害虫防治 2017 王华生 硕士

71 李睿 农药学 2017 谭辉华 硕士

72 刘金 农药学 2017 曾东强 硕士

73 龙迪 农药学 2017 曾东强 硕士

74 吴世文 农药学 2017 余向阳 硕士

75 闻飞熊 农村与区域发展 2014 顾明华 农业推广硕士

76 石美玲 园艺 2015 潘介春 农业硕士

77 张卫 农村与区域发展 2015 顾明华 农业硕士

78 王宏利 园艺 2017 何新华 农业硕士

79 徐博娅 园艺 2017 于文进 农业硕士

80 单翔宇 农业资源利用 2017 李伏生 农业硕士

81 陆漫 植物保护 2017 陆温 农业硕士

82 陈荣彬 农村与区域发展 2017 张永成 农业硕士

83 方洪来 农村与区域发展 2017 莫良玉 农业硕士

84 韩浩 农村与区域发展 2017 何新华 农业硕士

85 黄胜 农村与区域发展 2017 黄京华 农业硕士

86 蒋典 农村与区域发展 2017 江立庚 农业硕士

87 蒋文洲 农村与区域发展 2017 何新华 农业硕士

88 金式攀 农村与区域发展 2017 文军 农业硕士

89 李雁星 农村与区域发展 2017 李赟 农业硕士

4

序

号

研究生

姓名
学科（专业） 年级 导师姓名

拟授予（硕士

/博士）学位
备注

90 廖新有 农村与区域发展 2017 何龙飞 农业硕士

91 刘仪 农村与区域发展 2017 秦华东 农业硕士

92 卢相君 农村与区域发展 2017 李正文 农业硕士

93 蒙媛媛 农村与区域发展 2017 江立庚 农业硕士

94 蒲美玲 农村与区域发展 2017 周琼 农业硕士

95 隋欣欣 农村与区域发展 2017 文军 农业硕士

96 王国杰 农村与区域发展 2017 李正文 农业硕士

97 王文奇 农村与区域发展 2017 黄京华 农业硕士

98 姚晓东 农村与区域发展 2017 顾明华 农业硕士

99 周鹏飞 农村与区域发展 2017 黄荣韶 农业硕士

100 揭育行 农业科技组织与服务 2017 刘培军 农业硕士

101 杨小康 农业科技组织与服务 2017 王学礼 农业硕士

102 董海云 农业信息化 2017 黄智刚 农业硕士

103 陈庆明 农艺与种业 2018 刘政国 农业硕士

104 郭霜 农艺与种业 2018 杨尚东 农业硕士

105 胡国瑞 农艺与种业 2018 邓英毅 农业硕士

106 黄俊源 农艺与种业 2018 张木清 农业硕士

107 黄运鹏 农艺与种业 2018 黄桂香 农业硕士

108 金隆英 农艺与种业 2018 李志刚 农业硕士

109 李浩然 农艺与种业 2018 徐炯志 农业硕士

110 李琳 农艺与种业 2018 潘介春 农业硕士

111 李铁梅 农艺与种业 2018 黄江锋 农业硕士

112 梁国旺 农艺与种业 2018 陈鹏 农业硕士

113 廖寒雪 农艺与种业 2018 宁云芬 农业硕士

114 欧青青 农艺与种业 2018 王先裕 农业硕士

115 任奎瑜 农艺与种业 2018 杨尚东 农业硕士

116 田茂燕 农艺与种业 2018 于文进 农业硕士

117 王松 农艺与种业 2018 王博 农业硕士

118 王颐宁 农艺与种业 2018 周瑞阳 农业硕士

119 向婷颖 农艺与种业 2018 于文进 农业硕士

120 徐萌 农艺与种业 2018 宁云芬 农业硕士

121 许哲 农艺与种业 2018 王先裕 农业硕士

5

序

号

研究生

姓名
学科（专业） 年级 导师姓名

拟授予（硕士

/博士）学位
备注

122 张金珠 农艺与种业 2018 张木清 农业硕士

123 钟颖颖 农艺与种业 2018 宁云芬 农业硕士

124 柏宇 资源利用与植物保护 2018 张桂英 农业硕士

125 陈学敏 资源利用与植物保护 2018 郑霞林 农业硕士

126 古幸灵 资源利用与植物保护 2018 刘平武 农业硕士

127 申志慧 资源利用与植物保护 2018 任立云 农业硕士

128 史紫兰 资源利用与植物保护 2018 张桂英 农业硕士

129 苏燕 资源利用与植物保护 2018 邹承武 农业硕士

130 张露源 资源利用与植物保护 2018 吴海燕 农业硕士

131 安洪霞 农业管理 2018 黄智刚 农业硕士

132 白娅男 农业管理 2018 王学礼 农业硕士

133 何明慧 农业管理 2018 王学礼 农业硕士

134 胡彦婷 农业管理 2018 范稚莲 农业硕士

135 黎佐生 农业管理 2018 蒋代华 农业硕士

136 凌瑞瑜 农业管理 2018 罗献宝 农业硕士

137 王亚萍 农业管理 2018 顾明华 农业硕士

138 韦毅 农业管理 2018 顾明华 农业硕士

139 韦莹莹 农业管理 2018 何冰 农业硕士

140 许樱子 农业管理 2018 黄智刚 农业硕士

141 尹嘉晞 农业管理 2018 何丽珊 农业硕士

142 张畅 农业管理 2018 蒋代华 农业硕士

143 赵开凌 农业管理 2018 黄智刚 农业硕士

144 宗丹丹 农业管理 2018 黄智刚 农业硕士

145 陈吉聪 农村发展 2018 文军 农业硕士

146 郝俊霄 农村发展 2018 黄荣韶 农业硕士

147 何禹 农村发展 2018 文军 农业硕士

148 黄波胜 农村发展 2018 何新华 农业硕士

149 黄建颉 农村发展 2018 罗兴录 农业硕士

150 黄倩盈 农村发展 2018 江立庚 农业硕士

151 黄小燕 农村发展 2018 雍阳阳 农业硕士

152 黄宗培 农村发展 2018 禤维言 农业硕士

153 靳文戈 农村发展 2018 黄荣韶 农业硕士

6

序

号

研究生

姓名
学科（专业） 年级 导师姓名

拟授予（硕士

/博士）学位
备注

154 孔岩 农村发展 2018 莫良玉 农业硕士

155 赖晨辉 农村发展 2018 梁和 农业硕士

156 李佳骏 农村发展 2018 刘培军 农业硕士

157 龙丽丽 农村发展 2018 莫良玉 农业硕士

158 隆海玉 农村发展 2018 张永成 农业硕士

159 蒙丽娜 农村发展 2018 罗兴录 农业硕士

160 莫丝雨 农村发展 2018 黄京华 农业硕士

161 莫瑶 农村发展 2018 刘丕庆 农业硕士

162 倪福乐 农村发展 2018 冯斗 农业硕士

163 潘攀 农村发展 2018 张永成 农业硕士

164 潘睿扬 农村发展 2018 王爱勤 农业硕士

165 全达万 农村发展 2018 黄京华 农业硕士

166 石方刚 农村发展 2018 王爱勤 农业硕士

167 覃艺卉 农村发展 2018 梁和 农业硕士

168 王志标 农村发展 2018 周勋波 农业硕士

169 吴彩霞 农村发展 2018 何新华 农业硕士

170 吴良勇 农村发展 2018 黄京华 农业硕士

171 熊斯斯 农村发展 2018 冯斗 农业硕士

172 徐丽萍 农村发展 2018 梁和 农业硕士

173 杨硕 农村发展 2018 文军 农业硕士

174 杨玉蓉 农村发展 2018 李正文 农业硕士

175 张宇晨 农村发展 2018 刘培军 农业硕士

176 赵悦 农村发展 2018 周琼 农业硕士

177 周万献 农村发展 2018 刘丕庆 农业硕士

公示期为三个工作日：2020 年 6 月 16 日～2020 年 6 月 19 日。
如对上述拟授予学位名单有异议，请署真实姓名，在公示期内向学院学位评

定分委员会、学院研究生办公室反映。群众如实反映意见受法律保护。
学院学位评定分委员会主席：何龙飞电话：3235212  Email:lfhe@gxu.edu.cn
学院学位评定分委员会副主席:吴海燕电话：3235398 Email: wuhy@gxu.edu.cn
学院研究生办公室电话：3270813      Email:nxyyjs@126.com

广西大学农学院

2020 年 6 月 16 日